
 

 

 

 

 
 

 

    

 

 

 

 

 
 

33.MČR žactva 

v terčové lukostřelbě –  

náhradní termín 

 

Humpolec, 13. října 2024 

 
 
 
 
      S podporou LO TJ Jiskra Humpolec     
 
 

A. Všeobecná ustanovení:  

 

Pořadatel:   Český lukostřelecký svaz  

 

Techn. zajištění:  STK ČLS s podporou TJ Jiskra Humpolec 

 

Termín:    13. října 2024 

Místo konání:   atletický areál TJ Jiskra Humpolec 

  (GPS stadionu 49.5372489N, 15.3510183E ) 

Činovníci:    ředitel závodu: Martin Zahradník 

hlavní rozhodčí: Martin Zahradník 

rozhodčí:   Veronika Velebná, Lenka Solnařová  
 
 

Přihlášky: do závodu jsou pozváni střelci dle klíče stanoveného STK ČLS. Pozváno 

jsou čtyři nejlepší v divizi HL a osm nejlepších v divizi RL dle žebříčku 

ČLS platného k datu 14.9.2024 (datum zrušeného MČR žactva). 

Podmínkou pro pozvánku je splnění podmínky pro účast na původním 



 2 

MČR žactva tj. dva výsledky v Žebříčku ČLS v dané sestavě a divizi. 

V případě neúčasti je volné místo nabídnuto dalšímu v pořadí. 

 

 

Rozlosování:  provede STK ČLS dne 10. 10. 2024  

 

Ubytování: nezajišťujeme  

 

Stravování: malé občerstvení bude zajištěno formou bufetu v areálu, (káva, čaj, 

tatranka, možná sendvič). Pitný režim zajišťuje STK ČLS. 
 

Startovné:    bez poplatku 
 
 

B. Technická ustanovení:  

Předpis:  Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS, Uspořádání a rozpisu 

soutěží pro sezónu 2023/2024 a podle ustanovení tohoto rozpisu.  

 

Sestava:   kvalifikace - poloviční ŽWA720 

    RL – terč Ø 122 cm, vzdálenost 40 m a 30m, 6 sad po šest šípech 

    HL – terč Ø 122 cm, vzdálenost 30 m a 20m, 6 sad po šest šípech 

 

Kategorie:    RU15M / RU15W  

RU13M / RU13W 

BU15M / BU15W 

BU13M / BU13W 

 

Soutěže:  jednotlivci, mix-týmy (v případě zájmu a časových možností proběhnou 

eliminace, jinak dle pořadí z kvalifikace) 

 
 

Omezení: Pořadatel si vyhrazuje právo změn dle platné legislativy ČLS.  

 

Tituly:  Viz článek 5.2.5 Soutěžního řádu ČLS  

Protesty:    Viz článek 4.16 Soutěžního řádu ČLS 

  
C. Časový rozpis:  

Neděle: 13. 10. 2024: 

9:30 – 10:30  Prezence  

10:40   Schůzka kapitánů  

10:50   Slavnostní zahájení Náhradního MČR  

10:55    Kontrola nářadí 

11:00   Zahájení závodu  

 

Předpokládaný konec kvalifikace 12:30 

Po skončení kvalifikace následují eliminace jednotlivců, popř. eliminace mix týmů. 

Slavnostní vyhlášení vítězů proběhne po skončení eliminací. 

Jednotlivé časy jsou orientační, může dojít ke změně s ohledem na průběh soutěže. 

 

D. Upozornění:  

1. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí.  

2. Závodníci startují v oddílových či klubových sportovních úborech. 

3. Zákaz použití CAMO vzorů na oblečení, doplňcích a na sportovním náčiní.  

4. V prostorách střelnice je zákaz vstupu a pohybu zvířat.  

5. Zákaz kouření v prostorách konání závodu.  



 3 

 

 

 

E. Organizační pokyny: 
 

Vstup na atletický stadion je z ulice Libická. 

Doporučujeme tedy parkovat před TJ Jiskra v ulici Masarykova, ta je kolmá na Libickou ulici. 

Vzdálenost na atletický stadion 180m. 

 

Brána z ulice Lnářská bude uzavřena. 

 

Vstup je bezbariérový. Toalety také, při použití z ulice Libická. 

 

Šatny nenabízíme, základna pro přípravu střelců bude na tribuně a pod stany. 

 

Pitný režim: malé PET lahve s neochucenou vodou. 

 

 

 

 

 

Ve Znojmě, dne 22.09.2024    Martin Zahradník 

         předseda STK ČLS 

 


